
入札結果情報≪紙入札≫

令和7年6月10日 開札

No 発注方式 分類 種別 件　名 履行・納入場所 案　件　の　概  要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 履行期限・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 物品 消防車両 令和７年度　消防施設（化学消防ポンプ自動車(Ⅱ型)）購入 寺井消防署 化学消防ポンプ自動車(Ⅱ型)　N＝1台 非公表 76,600,000 ㈱本田商会 R8.3.13 2 
消防本部
庶務課

2 一般競争入札 役務
企画展示

広告
企業ガイダンス運営業務委託 能美市根上総合文化会館

市内企業ガイダンスの開催及び就職ミスマッチ軽減の
ための情報提供

非公表 1,500,000 ヨシダ宣伝㈱ R7.11.28 4 商工課

3 一般競争入札 役務
企画展示

広告
能美市防災フェスタ会場設営業務委託 能美市防災センター 能美市防災フェスタ会場設営業務委託　N=1式 非公表 1,350,000 ㈱コムレイド R7.9.30 2 危機管理課

4 一般競争入札 物品 食品 災害備蓄品購入（レトルト食品） 能美市根上サービスセンター 災害備蓄品購入（レトルト食品）  N=4,000袋 非公表 1,397,000 岡田商会 R7.9.30 2 危機管理課

5 一般競争入札 物品 車両 除雪車両購入（除雪トラック） 能美市除雪ステーション 除雪トラック　N=1台 非公表 36,100,000 
ＵＤトラックス㈱

小松カスタマーセンター
R8.3.19 1 土木課

能美市


